UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 06 de junho de 2012.
Memorando Nº068/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Segurança da UFSC
Assunto: Uso de espaço em feriado

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar o uso do espaço do Centro de

Convivência no dia 07/06/2012, das 14h às 18h, para

ensaio da orquestra eletroacústica, projeto de extensão sob

responsabilidade do professor José Cláudio Siqueira

Castanheira.

Atenciosamente,

Ricardo Magro

Chefe de Expediente